[image: simvolika_14-p]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 октября 2021 года № 62

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления Правительства Республики Южная Осетия от 10 июля 2019 года № 34 «О повышении цены на подовый хлеб массой 600 грамм»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Южная Осетия
от 25 июня 2018 года № 36 «Об утверждении Порядка государственного регулирования цен на подовый хлеб массой 600 грамм из муки 1 сорта, производимый государственными предприятиями Республики Южная Осетия» Правительство Республики Южная Осетия Правительство Республики Южная Осетия постановляет:

Признать утратившим силу Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 10 июля 2019 года № 34 «О повышении цены на подовый хлеб массой 600 грамм».

Председатель Правительства
Республики Южная Осетия                                                                                          Г. Бекоев
image1.png